[image: image1.jpg]

Администрация  Новозыбковского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29  апреля  2013 г.                                                                                  №  152
г. Новозыбков

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы Новозыбковского района,
при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», со статьей 15 Федерального закона 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Новозыбковского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте Новозыбковского района и опубликовать в информационном вестнике органов местного самоуправления.

Глава администрации района

В.В. Алексеев
Утвержден

постановлением администрации района

от  29  апреля 2013 г. № 152
перечень

должностей муниципальной службы Новозыбковского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Высшие должности

1) глава администрации (исполнительно – распорядительного органа муниципального образования) муниципального района;

2) заместитель главы администрации (исполнительно – распорядительного органа муниципального образования) муниципального района.
2. Главные должности

1) начальник отдела, наделенного правами юридического лица, муниципального района;

2) заместитель начальника отдела, наделенного правами юридического лица, муниципального района.
3. Ведущие должности

1) начальник отдела администрации (исполнительно – распорядительном органа муниципального образования) муниципального района;

2) заместитель начальника отдела администрации (исполнительно – распорядительном органа муниципального образования) муниципального района.
4. Старшие должности

1) заведующий сектором;

2) заведующий сектором, главный бухгалтер;

3) главный специалист администрации (исполнительно – распорядительного органа муниципального образования) муниципального района;

4) ведущий специалист администрации муниципального района.
5. Младшие должности

1) специалист 1 категории.